兰州城市学院校本部浴室东侧管网维修改造项目成交公告

甘肃鑫禾国际招标有限公司受兰州城市学院的委托，对兰州城市学院校本部浴室东侧管网维修改造项

目以竞争性磋商方式进行采购，磋商小组于 2026 年 2 月 2 日确定成交结果，现将结果公布如下：

一、磋商文件编号：ZFCG-XH-2026-003

二、成交内容：

序号 工程名称 数量 总价

1 校本部浴室东侧管网维修改造项目 一项 396596.00元

三、成交供应商及金额：

成交供应商：甘肃通胜建设工程有限公司

成交金额：396596.00元（大写：叁拾玖万陆仟伍佰玖拾陆元整）

成交供应商地址：甘肃省兰州市七里河区河湾堡西街26号

四、成交日期：2026年 2月 2日

五、磋商公告日期：2026年 1月 22日

六、公告期限：一个工作日

七、磋商小组成员名单：

康维 黄蓉 马鹏

八、采购人：兰州城市学院

联系人：郭磊

联系电话:13919164587

九、代理机构：甘肃鑫禾国际招标有限公司

电话：17693116088

联系人：李明阳

甘肃鑫禾国际招标有限公司

2026 年 2 月 2 日